
ZARZĄDZENIE NR 98.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9 583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 705 417,23 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 642 062,62 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9 583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 340 004,71 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 623 839,77 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 9 583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 213 047,01zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 98.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 
 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 9 583,00 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 
 
Rozdział 75056 – na podstawie informacji od Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie 
przyznana została dotacja na  wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie 
prac spisowych w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w kwocie  
9 500,00 zł. 

Rozdział 85513 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 15.10.2021r. zwiększona 
została dotacja celowa o kwotę 83,00 zł, na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ust.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych za środków publicznych. 

 
 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 9 583,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75056 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenia  
w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych w ramach Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w kwocie 9 500,00 zł. 

Rozdział 85513 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 83,00 zł  na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ust. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych za środków publicznych. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków z wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych  
w kwocie 1 300,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Dział 754 – dokonuje się przesunięcia wydatków z różnych wydatków na rzecz osób 
fizycznych w kwocie 3 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 
6 000,00 zł z zakupu środków dydaktycznych i książek oraz zakupu usług remontowych na 
zakup materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 500,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

855 0,00 83,00

0,00 0,00

85513 0,00 83,00

0,00 0,00

0,00 83,00

razem: 0,00 9 583,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 października 

2021r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 73 120,00 82 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 6 111,00 15 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 111,00 15 611,00

Rodzina 6 396 980,00 6 397 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 473,00 13 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 473,00 13 556,00

bieżące 21 632 479,62 21 642 062,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 583,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 2 063 354,61 2 063 354,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 695 834,23 23 705 417,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 388 646,77   2 318 646,77   2 208 491,77   1 803 685,00   404 806,77   3 722,00   106 433,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 800,00   10 800,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 398 146,77   2 328 146,77   2 208 491,77   1 802 385,00   406 106,77   3 722,00   115 933,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

2 031 207,25   1 961 207,25   1 956 200,25   1 633 056,00   323 144,25   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 031 207,25   1 961 207,25   1 956 200,25   1 631 756,00   324 444,25   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

16 900,00   16 900,00   16 900,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 600,00   15 600,00   15 600,00   15 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 300,00   15 300,00   15 300,00   0,00   15 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 111,00   6 111,00   565,00   0,00   565,00   0,00   5 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 611,00   15 611,00   565,00   0,00   565,00   0,00   15 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 383,00   185 383,00   160 545,00   75 045,00   85 500,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 383,00   185 383,00   163 545,00   75 045,00   88 500,00   0,00   21 838,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   

249 383,00   184 383,00   159 545,00   75 045,00   84 500,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 383,00   184 383,00   162 545,00   75 045,00   87 500,00   0,00   21 838,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   

24 838,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 838,00   21 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 438 214,62   5 055 456,25   1 382 758,37   566 697,31   236 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 241 726,93   7 241 726,93   6 438 214,62   5 055 456,25   1 382 758,37   566 697,31   236 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 października 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4100

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 249 839,18   5 249 839,18   4 703 115,18   4 173 791,18   529 324,00   346 400,00   200 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 249 839,18   5 249 839,18   4 703 115,18   4 173 791,18   529 324,00   346 400,00   200 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 000,00   71 000,00   71 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 509 351,52   6 509 351,52   338 922,02   283 853,24   55 068,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83,00   83,00   83,00   0,00   83,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 509 434,52   6 509 434,52   339 005,02   283 853,24   55 151,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 473,00   13 473,00   13 473,00   0,00   13 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83,00   83,00   83,00   0,00   83,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 556,00   13 556,00   13 556,00   0,00   13 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 473,00   13 473,00   13 473,00   0,00   13 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83,00   83,00   83,00   0,00   83,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 556,00   13 556,00   13 556,00   0,00   13 556,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 330 421,71   21 614 256,77   13 518 078,96   8 180 071,99   5 338 006,97   1 000 419,31   6 998 758,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

-10 300,00   -10 300,00   -7 300,00   -1 300,00   -6 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 883,00   19 883,00   10 383,00   0,00   10 383,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 340 004,71   21 623 839,77   13 521 161,96   8 178 771,99   5 342 389,97   1 000 419,31   7 005 258,50   0,00   0,00   97 000,00   4 716 164,94   4 716 164,94   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 916 560,94   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 916 560,94   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 040,00 80 540,00

75056 Spis powszechny i inne 6 111,00 15 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 111,00 15 611,00

855 Rodzina 6 381 978,00 6 382 061,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 473,00 13 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 473,00 13 556,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 października 2021r. 

9 500,00

83,00

83,00

83,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Zmiana

9 500,00

9 500,00

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 203 464,01 7 213 047,01

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 71 040,00 80 540,00

75056 Spis powszechny i inne 6 111,00 15 611,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 9 500,00

855 Rodzina 6 381 978,00 6 382 061,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 473,00 13 556,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 473,00 13 556,00

7 203 464,01 7 213 047,01

83,00

Razem: 9 583,00

9 500,00
9 500,00

9 500,00

83,00

83,00

WYDATKI

Zmiana

Razem: 9 583,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340211C9-8D66-4661-BFA2-86C18CB4E84F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

